
KUJCP01OX9YF
Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0055_1 SRM 8020010891
Číslo smlouvy stavebníka SON/OREG/793/17-dod.č.1 Registr smluv ANO

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. CB 2017_0055 , 

SON/OREG/793/17, SRM 8020008377 

uzavřené dne 18.12.2017 („Smlouva")

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená Ing.Václavem Rozhoněm MBA .Supervizorem , Výstavba pevné přístupové sítě 
dle Pověření ze dne 15.2.2018 
Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000

(dále jen „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací::
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
70890650 
CZ70890650_
ČSOB, a.s., Č. Budějovice 
199783072/0300

Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Stavebník")

za takto dohodnutých podmínek:

I.

Pojmy uvedené níže v tomto dodatku č. 1 mají stejný význam jako pojmy uvedené ve 
Smlouvě.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následující změně Smlouvy.

2.1 Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, bod 5.2 Smlouvy se nahrazuje 
následujícím textem:

Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě Cenového a 
technického návrhu a následně vypracovaného Projektu činí 483 894,00 Kč (slovy 
čtyřistaosmdesáttřitisícosmsetdevadesátčtyři korun českých ), přičemž specifikace 
těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Náklady Překládky 
stanovené na základě Projektu").

VPIC most smutná Bechyně -dodatek 1 - 1 - z 2

*KUJCP01OX9YF*



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0055_1 SRM 8020010891
Číslo smlouvy stavebníka SON/OREG/793/17-dod.č.1 Registr smluv ANO

.2 Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, bod 5.3 Smlouvy se nahrazuje
následujícím textem:
„Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně
z přidané hodnoty."

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle
Projektu, která nahrazuje dosavadní přílohu č. 2 Smlouvy.

3.3 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o
registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto
dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se
Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit CETINu potvrzení o
uveřejnění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv vydané
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento
dodatek č. 1 ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem nový dodatek č.
1 ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tomuto
dodatku č. 1 ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto
principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy CETINu
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto
dodatku č. 1 ke Smlouvě.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3.5 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.6 Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání ve smyslu § 17-23
zákona č. 129/2000sb., o krajích, veznění pozdějších předpisů, bylysplněny

CETIN Stavebník

V Českých Budějovicích dne ....^ ^

III.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Jméno : Ing. Václav Rozhoň MBA
Funkc^5|§yftg^S9|-Wiyý^bSaBŤístupové sítě

Stavebník : Jihočeský kraj

hejtmanka
Mgr. Ivana í

OlSanská 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ: CZ04084063

Přílohaflíy _ PřHoha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle Projektu

VPIC most smutná Bechyně -dodatek 1 - 2 - z



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP

Položková d; 2018.07

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

KPO:

HOST:

VUJ:

VPIC Bechyně (TA), most Smutná - příprava

16010-043312

CETIN, Burda

Technické údaje:

KMVYK: 0.000 KMP: 0.000 bytových HT 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

PRIPRAVA 51 396,58 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MONTÁŽ 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 10 183,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 61 579,58 Kč1!1

61580 Kč|
STAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 61 579,58 Kč

Seznam položek
Číslo SAP 

PŘÍPRAVA
Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 677,78 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 20174.80 JV 20 174,80 Kč

954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 25544.00 JV 25 544,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP

Položková d; 2018.07

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

KPO:

HOST:

VUJ:

VPIC Bechyně (TA), most Smutná - realizace

16010-043312

CETIN, Burda

Technické údaje:

KMVYK: 0.170 KMP: 4.500 bytových HT 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.150 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0

KMOK: 0.000

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

PP UR: 0

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 310 119,76 Kč
MONTÁŽ 15 937,44 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 12 626,94 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 21415,15 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 26 864,83 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 35 350,00 Kč

Celkové náklady: 422 314,12 Kč
|Ceifcové náklady zaokrouhlené:

422 314 K3
STAVEBNÍ ČINNOST 365 548,97 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 56 765,15 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNI PRAČE

954969 S Podvrt řízený do 150 mm 90.00 m 272 163,60 Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 18.00 m 326,70 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 3204.16 JV 3 204,16 Kč

inženýrská činnost
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 30.00 m 15 859,80 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 50.00 m 16 935,00 Kč



955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 150.00 m 1 630,50 Kč

MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 471,75 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 12.00 ks 435,48 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 12.00 ks 290,40 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 254,04 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 30.00 ks 907,50 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 298,28 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 150.00 m 3 093,00 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 135.00 m 1 800,90 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 5 974,02 Kč

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 50.00 m 1 222,00 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 5 430,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 5.00 ks 12 219,60 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 5.00 ks 9 195,55 Kč

POPLATKY
955366 Poplatky k nadzemním tratím síťovým 35350.00 JV 35 350,00 Kč

náhrada za VBř

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 80.00 m 340,80 Kč

300119 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6 150.00 m 10 063,50 Kč

302550 S Mini Markér 14013M Balí 6.00 ks 1420,92 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks 133,32 Kč

408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní 1.00 ks 351,95 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks 1 427,68 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 17.00 ks 12 811,54 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 8.00 m 315,12 KČ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč


